
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про підвищення посадових окладів  

педагогічних працівників дошкільних закладів 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Постанови Кабінету Міністрів України № 974 від 

14.12.2016 року «Про внесення змін у додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів 

України від 30.08.2002 року №1298»,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Здійснити з 1 липня 2017 року підвищення посадових окладів 

педагогічних працівників дошкільних закладів, які фінансуються за рахунок 

місцевого бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади. 

 

2. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

(Кобзар Л.В.)  внести відповідні зміни у штатні розписи згідно даного рішення.  

 

3. Фінансовому управлінню Біляївської міської ради (Ніколаєнко Н.О.) 

здійснювати фінансування управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради в межах кошторисних призначень. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету і фінансів 

(голова комісії Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 401-24/VII  від  27 липня  2017 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


